

Kaos GL Derneđi

Aylık Faaliyet Bülteni

Nisan 2019



Kaos GL Derneđi yaptıđı alıřmalar hakkında üye, gönüllü ve takipçilerini bilgilendirmek amacıyla hazırladıđı "Aylık Faaliyet Raporu" yayınlarına devam ediyor.

Aylık hazırlanan faaliyet raporları dijital ortamda, Derneđin resmî sitesinde yayımlanıyor. İřte 2019'un Nisan ayı faaliyet bülteni...

DERGİ & WEB

1994 yılından beri yayına devam eden Kaos GL dergisinin 165. sayısı "Dostluk" dosya konusuyla yayınlandı. Derginin [Mart-Nisan sayısı](#) "birlikte eylemenin ahlakını nasıl kuruyoruz" sorusunun peşine düşüyor. Kaos GL dergisinin Mayıs-Haziran sayısı ise "[Bir İnsan Hakları İhlal Aracı Olarak Hukuk](#)" dosyasıyla yayında.

Kaos GL ve KaosQ+ dergileri 27 Nisan-5 Mayıs tarihleri arasında açık olan [11. Kocaeli Kitap Fuarı](#)'ndaydı. Kaos GL ve KaosQ+ dergileri ile "Queer Seri" kitapları NotaBene Yayınları standında okurlara ulaştı.

kaosGL.org, [yayın ilkelerini](#) ile [yayın sürecini](#) okurlarıyla paylaştı.

[Kaos GL](#) ile [KaosQ+](#) dergilerinin dağıtım, kitabeveleri ve [internet satışı](#) için NotaBene ile bağlantıya geçebilir; [abonelik](#) için semih@kaosgl.org adresine yazabilirsiniz. Dergiye editor@kaosgl.org adresinden katkıda bulunabilirsiniz.

MEDYA-İLETİŞİM

Kaos GL Derneği'nin, internet gazetesi KaosGL.org ve Kaos GL Dergisi gönüllü muhabir ve yazar ağını güçlendirmek, LGBTİ+'ları kendi hikayelerini yazmaya teşvik etmek, hak temelli haberciliği yaygınlaştırmak için düzenlediği [Medya Okulu](#) Nisan ayında [İzmir](#)'deydi.

Kaos GL Medya ve İletişim Program Koordinatörü Yıldız Tar, nefret söylemi ve ayrımcılığa karşı hak haberciliğini savunan Kaos GL'nin 2018 [Medya İzleme Raporu](#)'nu, Kaos GL Dergisinin [Mart-Nisan](#), 165. sayısına anlattı.

kaosGL.org, 23 Nisan Çocuk Bayramı için [çocuk hakları](#) ve LGBTİ+ çocuklar özel seçkisi hazırladı.

Kaos GL Derneği'nin geçtiğimiz yıl 26 Nisan Lezbiyen Görünürlük Günü'nde yayınladığı "[Söylemekten Çekinme: Lezbiyen](#)" broşürünün [güncellenmiş ikinci baskısı](#), bu sene de 26 Nisan Lezbiyen Görünürlük Günü'nde çıktı.

kaosGL.org'dan 26 Nisan [Lezbiyen Görünürlük Günü](#) dosyası...
[Lezbiyen...](#)

[Dün, bugün ve yarın lezbiyenler](#)

[24 yıl öncesinden: Lezbiyen Varoluşun Başkaldırısı](#)

[Lezbiyen Görünürlük Günü: Acaba ben L...miyim?](#)

[Lezbiyen Görünürlük Günü: Benim gibi birisi var mı?](#)

Kaos GL, internet yayıncılığında dikkat çeken, sosyal medya ortamlarında öne çıkan Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks (LGBTİ) odaklı homofobik ve transfobik nefret söylemi üreten ve yayan haberler ile mesajların aylık takibini ve irdelemesini [kaydını](#) tutuyor. Homofobik ve Transfobik Nefret Söyleminin [Nisan Ayı](#) İnternet Seyri: LGBTİ+ dostu belediyeler, cinsel sağlık afişi ve Suriyeli LGBT mülteciler...

İNSAN HAKLARI

"Türkiye Cumhuriyeti'nin başkenti olan Ankara'da LGBTİ+ haklarına ilişkin bütün etkinlikler Ankara Valiliğinin dava süreci devam eden kararı ile yasaktır."

Ankara'da OHAL'de ilan edilen süresiz LGBTİ+ etkinlik yasağı kalktı. 13 Ekim 2018'deki yasak kararında ise yargı süreci devam ediyor. Her iki yasağa karşı da dava açan Kaos GL Derneği hukuki sürece ilişkin [bilgi notu](#) paylaştı.



[Mahkeme, "OHAL'de dahi böyle bir yasak getiremezsin' dedi!](#)

Kaos GL'den avukatlar Hayriye Kara ve Kerem Dikmen, Ankara Valiliği'nin OHAL'de, Kasım 2017'de ilan ettiği yasağın mahkeme kararıyla kaldırılmasını KaosGL.org'a değerlendirdi: Mahkeme 'LGBTİ+'ların temel hak ve özgürlüklerini tanımak ve korumak devletin yükümlülüğüdür. OHAL'de dahi böyle bir yasak getiremezsin' dedi.

5 Nisan Avukatlar Günü'nde LGBTİ+ haklarını savunan avukatlar kaosGL.org'a konuştular...

[Av. Kerem Dikmen:](#) LGBTİ+'ları savunan avukatlar "savunmanın kutsiyetinden" yararlanmada en arka sıradan sahneyi izleyen seyirciler gibi.

[Av. Ezgi Özkan:](#) Erkek egemen toplumda yetişen, toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve ayrımcılığı sarmalında yaşayan ve bu toplumsal kodları çalışma alanı bakımından yeniden üreten avukatlar, çoğu zaman LGBTİ+ haklarına dokunmaktan kaçınıyor.

[Av. Emrah Şahin:](#) LGBTİ+'lara ilişkin davalar kutsal savunma mesleğine yakışmayan işler sınıfından bir türlü çıkamıyor.

[Av. Deniz Yenikaya:](#) "Toplumun 'birbirinden farklı'lardan oluştuğunu görmeyip 'farklılar' ve 'normaller' şeklinde oluştuğunu sananları dürtmek gerekiyor."

İNSAN HAKLARI EĞİTİMİ

Kaos GL'den Avukat Hayriye Kara, Ankara Barosu LGBTİQ+ Hakları Merkezi'nin 10 Nisan'da, "LGBTİ müvekkillerle çalışırken dikkat edilmesi gereken hususlar"la ilgili Merkez iç eğitime konuşmacı olarak katıldı.

Kaos GL Derneği, UNHRC ile yürüttüğü mülteci çalışmaları programı kapsamında, 29 Nisan'da, Mersin'de, mülteciler ile birebir temas eden ve danışmanlık sağlayan saha çalışanlarına yönelik cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği eğitimi düzenlendi.

ÇALIŞMA HAKKI

Kaos GL Sendikal ve Eğitim Çalışma Grubu ile Eğitim-Sen LGBTİ+ Komisyonları [İzmir](#)'de toplandı.

Kaos GL'nin [Sendika Çalışma Grubu](#) ve [Eğitim Çalışma Grubu](#) yeni dönem ilk buluşmasını İzmir'de gerçekleştirdi. Eğitimde ayrımcılığa karşı ve farkındalığı artırıcı bir dizi etkinliğin

yapıldığı 13-14 Nisan hafta sonu İzmir sendikal buluşmasına, Eğitim Sen İzmir 2 Nolu Şube LGBTİ+ Komisyonu ile Genç LGBTİ+ Derneği ev sahipliği yaptı.

kaosGL.org'dan "1 Mayıs'a giderken: İşçi ve emekçi LGBTİ+'lar ne yaşıyor?" dosyası...

[1 Mayıs'a giderken: İşçi ve emekçi LGBTİ+'lar ne yaşıyor?](#)

[Kaos GL 2018 Araştırması: Türkiye'de LGBTİ Çalışanların Durumu](#)

[Ayrımcılık yaşama olasılığı LGBTİ'lerin iş hayatını nasıl etkiler?](#)

[Kamuda LGBTİ'lere yönelik kurum içi ayrımcılık yaratan kurallar neler?](#)

[Ayrımcılık yaşama olasılığı LGBTİ'lerin iş hayatını nasıl etkiler?](#)

SOSYAL HİZMETLER

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi'nin İnsan Hakları Eğitimi Programı kapsamında, sosyal hizmet uzmanları ve adaylarına yönelik Eskişehir'de düzenlediği farkındalık eğitiminde, Kaos GL Derneği'nden [sosyal hizmet](#) uzmanları Defne Işık ve Koray Arkadaş eğitmen olarak yer aldılar.

FEMİNİST FORUM

Kaos GL Derneği'nin "Dostluk" temasıyla bu yıl sekizincisini düzenlediği Feminist Forum 27 Nisan Cumartesi günü Ankara'da gerçekleşti. Lezbiyen, biseksüel ve trans kadınların katılımıyla dostluğun konuşulduğu [8. Feminist Forum](#) Kaos GL'den Aylime Aslı Demir'in açılış konuşmasıyla başladı.

GÖKKUŞAĞI ETKİNLİKLERİ

'[Trabzon'un Cazıları](#)' isimli kadın aktivist grubu tarafından 5 – 7 Nisan tarihlerinde bu yıl 4.'sü gerçekleşen [Kadın Dayanışma Festivali](#)'ne Kaos GL Derneği'nden Aylime Aslı Demir ve Seçin Tuncel katıldı.

Kaos GL'den sosyal hizmet uzmanları Defne Işık ve Koray Başar, 24 Nisan'da, İKGV tarafından Eskişehir'de düzenlenen Suriyeli ve Türkiyeli Kadınlara Yönelik Toplumsal Cinsiyet Farkındalık Çalıştayı'na konuşmacı olarak katıldılar.

Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar artık "Gökkuşığı Etkinlikleri" adıyla düzenleniyor. Şehrinizde gökkuşığı etkinliklerine ev sahipliği yapmak isterseniz bilgi@kaosglderneqi.org adresine mail atmanız yeterli!

Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar Kaos GL tarafından koordine edilen ve 2006'dan beri her yıl, 17 Mayıs Homofobi ve Transfobi Karşıtı Gün vesilesiyle düzenlenen homofobi ve transfobiye karşı örgütlenen bir etkinlikti. Buluşma, 2019'da "Gökkuşığı Etkinlikleri" adı altında yola devam ediyor.

AYRIMCILIK KARŞITI DERSLER

Kaos GL Derneği, Ayrımcılık Karşıtı Dersler 2019 Bahar dönemi devam ediyor. Program, Ankara'da akademisyenleri, öğrencileri ve LGBTİ+ aktivistlerini LGBTİ+ politikalarını tartışmak için bir araya getiriyor.

LGBTİ+ alanında çalışmak isteyen öğrenci ve akademisyenler, "[Ayrımcılığa Karşı Dersler](#)" programı kapsamında Kaos GL Derneği'ne bilgi@kaosglderneqi.org adresinden ulaşabilir.

DANIŞMANLIK

Kaos GL Derneği, telefon ve mail yoluyla, mülteci ve Türkiyeli LGBTİ'lere sosyal [danışmanlık hizmeti](#) sağlıyor.

Aralıksız olarak [danışmanlık](#) veren Kaos GL, yasal haklar, eğitim, sağlık, askerlik başta olmak üzere birçok alanda mülteci ve Türkiyeli LGBTİ+'lara danışmanlık hizmeti sağlamaya [devam ediyor](#). Danışmanlık almak isteyen LGBTİ'ler Kaos GL ile danisma@kaosgl.org adresi üzerinden [iletişime](#) geçebilir.

SİVİL TOPLUM FAALİYETLERİ

LGBTİ+ örgütleri ve aktivistlerin katılımıyla 5 – 7 Nisan'da Mersin'de gerçekleşen Türkiye [LGBTİ+ Örgütleri Meclisi](#)'nde yüze yakın [hak savunucusu](#) bir araya geldi.

Aralarında Kaos GL Derneği'nin de bulunduğu 45 kurum, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın Suriyeli mültecilere ilişkin ayrımcı sözlerine karşı [basın toplantısı](#) düzenledi.

"Sivil Toplum Örgütleri İçin LGBTİ+ Hakları Temelli Yaklaşım" konulu [internet seminerine](#) Kaos GL Derneği'nden Aylime Aslı Demir ve Yıldız Tar konuk oldu.

Türk Psikologlar Derneği LGBTİ (lezbiyen, gey, biseksüel, trans ve interseks) Çalışmaları Birimi ve Türkiye Psikiyatri Derneği işbirliği ve Kaos GL'nin katkılarıyla düzenlenen [ruh sağlığı](#) alanında çalışanlar için cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği atölyeleri [tamamlandı](#).

ULUSLARARASI AKTİVİTELER

Kaos GL Derneği'nin de bileşeni olduğu [Müslüman Toplumlarında Cinsel ve Bedensel Haklar Koalisyonu](#) (CSBR), Brunei Sultanlığı'nda eşcinselliğe recm (taşlayarak öldürme) cezası getiren şeriat yasasını durdurma çağrısı yaptı.

Lezbiyen aktivistler [Avrupa Lezbiyen* Konferansı](#) için Kiev'de buluştular. Kaos GL'den [Aylime Aslı Demir](#) de konuşmacılar arasındaydı.

ARAŞTIRMALAR

Türkiye'de [Özel Sektör ve Kamu Çalışanı LGBTİ+'ların Durumu](#) 2019 Araştırması ile 2019 [Nefret Suçları Araştırması](#) sürüyor.

Özel Sektör ve Kamu Çalışanı LGBTİ'lerin Durumu başlıklı yıllık araştırmaların yeni halkası, aynı başlıklı [2018 Yılı Araştırması](#), Kaos GL Derneği ve Kadir Has Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma Merkezi işbirliğinde gerçekleştirildi.

Kaos GL Derneği [2018](#) Aylık Faaliyet Raporları, [Ocak](#), [Şubat](#), [Mart](#), [Nisan](#), [Mayıs](#), [Haziran](#), [Temmuz-Ağustos](#), [Eylül](#), [Ekim](#), [Kasım](#) ve [Aralık](#) bültenleri işte burada...

Kaos GL Derneği 2019 [Ocak](#), [Şubat](#) ve [Mart](#) Aylık Faaliyet Raporu işte burada...